
№п.

1

2

3

4

5

6

7

S« '""У)

УТВЕРЖДАЮ
Др^ектор техникума 

-Z И.Р.Багманов 
1Й' 1^1.5 г.

ПРЕЙСКУРАНТ ,
стоимости обучение для студентов 2-го курса в (набор 2025г.) ГАПОУ «Альметьевский политехнический техникум» 

на 2026-2027учебный год

Код 
специальности

08.02.01

08.02.12

09.02.06

09.02.07

13.02.13

15.02.17

15.02.18

Наименование епециальности Стоимость 
2026 год по 
ПКМ 804

__________________________ Очное обучение
Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений
Строительство
автомобильных

И эксплуатация 
дорог, аэродромов и 

городских путей сообщения
системное

системы и

Сетевое и
администрирование 
Информационные 
программирование
Эксплуатация и обслуживание 
электрического и электромеханического 
оборудования (по отраслям)___________
Монтаж, техническое обслуживание, 
эксплуатация и ремонт промышленного 
оборудования (по отраслям)___________
Техническая эксплуатация и 
обслуживание роботизированного 
производства (по отраслям)

104 718

103 021

94 588

98 053

93 423

101 938

120 510

Стоимость 
2027 год по 
ПКМ 804

112 671

110 835

101 779

105 528

100 448

109 610

129 700

Стоимость 
обучения на 2026- 
2027 учебный год 

(4 мес.2026г., 8 
мес.2027г.)

110 020

108 230

99 382

103 036

98 106

107 053

126 637



и

9

10

11

12

1 
2

3

4
5

6

7

1

21.02.01
21.02.02

21.02.11

23.02.07

38.02.01

08.02.01
09.02.09

13.02.13

21.02.01
21.02.02

23.02.07

38.02.01

21.02.01

I»

Разработка и эксплуатация нефтяных и 
газовых месторождений_______________
Бурение нефтяных и газовых скважин 
Геофизические методы 
разведки i 
ископаемых
Техническое обслуживание и ремонт 
автотранспортных средств_____________
Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям)

месторождений
поисков

полезных
и

_________________________Заочное обучение
Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений___________________________
Веб-разработка___________________________
Эксплуатация и обслуживание 
электрического и электромеханического 
оборудования (по отраслям)_______________
Разработка и эксплуатация нефтяных и 
газовых месторождений________________
Бурение нефтяных и газовых скважин______
Техническое обслуживание и ремонт 
автотранспортных средств_________________
Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям)

и

82 125

82 125

82 125

105 653

82 681

52 359

49 023

46 712

41 063

41 063

52 827

41 341

__________________ Очно-заочная форма обучения
Разработка и эксплуатация нефтяных и 
газовых месторождений

Расчет составила заместитель директора по экономическим 
вопросам

2025г.

41 063

с-

88 221

88 221

88 221

113 628

88 909

56 336

52 764

50 224

44 111

44 111

56 814

44 455

44 111

if?'

86 189

86 189

86 189

110 970

86 833

55 010

51 517

49 053

43 095

43 095

55 485

43 417

43 095

Н.Г.Хабарова


