



ПРЕЙСКУРАНТ

стоимости обучение для студентов 2-го курса в (набор 2025г.) ГАПОУ «Альметьевский политехнический техникум»
на 2026-2027 учебный год

№п.	Код специальности	Наименование специальности	Стоимость 2026 год по ПКМ 804	Стоимость 2027 год по ПКМ 804	Стоимость обучения на 2026-2027 учебный год (4 мес.2026г., 8 мес.2027г.)
Очное обучение					
1	08.02.01	Строительство и эксплуатация зданий и сооружений	104 718	112 671	110 020
2	08.02.12	Строительство и эксплуатация автомобильных дорог, аэродромов и городских путей сообщения	103 021	110 835	108 230
3	09.02.06	Сетевое и системное администрирование	94 588	101 779	99 382
4	09.02.07	Информационные системы и программирование	98 053	105 528	103 036
5	13.02.13	Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)	93 423	100 448	98 106
6	15.02.17	Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)	101 938	109 610	107 053
7	15.02.18	Техническая эксплуатация и обслуживание роботизированного производства (по отраслям)	120 510	129 700	126 637

8	21.02.01	Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений	82 125	88 221	86 189
9	21.02.02	Бурение нефтяных и газовых скважин	82 125	88 221	86 189
10	21.02.11	Геофизические методы поисков и разведки месторождений полезных ископаемых	82 125	88 221	86 189
11	23.02.07	Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств	105 653	113 628	110 970
12	38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	82 681	88 909	86 833
Заочное обучение					
1	08.02.01	Строительство и эксплуатация зданий и сооружений	52 359	56 336	55 010
2	09.02.09	Веб-разработка	49 023	52 764	51 517
3	13.02.13	Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)	46 712	50 224	49 053
4	21.02.01	Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений	41 063	44 111	43 095
5	21.02.02	Бурение нефтяных и газовых скважин	41 063	44 111	43 095
6	23.02.07	Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств	52 827	56 814	55 485
7	38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	41 341	44 455	43 417
Очно-заочная форма обучения					
1	21.02.01	Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений	41 063	44 111	43 095

Расчет составила заместитель директора по экономическим вопросам



Н.Г.Хабарова

" 31 " 01 2025г.